‘Activo

Activo circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por pérdida o deterioro de activos circulantes
Otros activos circulantes
Activo no circulante
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles
Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos
Estimacion por pérdida o deterioro de activos no circulantes
Otros activos no circulantes
Pasivo
Pasivo circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantfa y/o administracién a corto plazo
Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo
Pasivo no circulante
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o en administracién a largo plazo

Provisiones a largo plazo
Hacienda ptblica/patrimonio
Hacienda piblica/patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda piblica/patrimonio generado
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Exceso o insuficiencia en la actualizacién de la hacienda publica/patrimoni

Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de activos no monetarios

Origen
8,144.21
8,144.21

0.00

0.00

0.00

0.00
8,144.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,251,127.20
27,251,127.20
0.00

0.00
26,759,587.91
0.00

0.00

0.00

0.00
491,539.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
225,890,449.35
0.00

0.00

0.00

0.00
225,890,449.35
0.00
219,630,417.03
0.00

0.00

Aplicacion :
9,646,835.81
9,298,938.01

2,693,066.75
203,134.14
6,402,737.12
0.00
0.00
0.00
0.00
347,897.80
0.00
86,540.11
0.00
261,357.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
87,267,672.76
55,359,315.40
55,359,315.40.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00.
0.00.
0.00
31,908,357.36
0.00
0.00
31,908,357.36.
0.00

0.00.

0.00
156,235,212.19
0.00
0.00
0.00
0.00
156,235,212.19
156,235,212.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00.
0.00

Bajo protesta de decir v

declara -;«s’é-qu?Ios I)Estados Financieros y suﬁs, soryrazonablemente correctos y §on res|
)
p Ly .

OTONIEL SEGOVIA MARTINEZ C.P. RAUL SIRVEETREZANTANA QUEZADA

PRESIDENTE MUNICIPAL TES E‘ERO MUNJCIPAL




